

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года № 43-р

О проекте закона Республики Южная Осетия «Об исполнении бюджета Фонда содействия льготному кредитованию малого и среднего предпринимательства в Республике Южная Осетия за 2021 год»

\_\_\_\_\_

- 1. Одобрить и внести проект закона Республики Южная Осетия «Об исполнении бюджета Фонда содействия льготному кредитованию малого и среднего предпринимательства в Республике Южная Осетия за 2021 год» на рассмотрение в Парламент Республики Южная Осетия.
- 2. Назначить Заместителя Председателя Правительства Республики Южная Осетия Министра экономического развития Республики Южная Осетия Тадтаева Д.М. официальным представителем Правительства Республики Южная Осетия при рассмотрении Парламентом Республики Южная Осетия проекта закона Республики Южная Осетия «Об исполнении бюджета Фонда содействия льготному кредитованию малого и среднего предпринимательства в Республике Южная Осетия за 2021 год».

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

Г. Бекоев